令和５年２月２０日

 令和５年度保護者 様

                                                        所沢市立宮前小学校

                                                          校長 五十嵐 和彦

令和５年度授業参観・懇談会のお知らせ

 余寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年度の授業参観・懇談会を下記のとおり実施します。つきましては、万障

繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・日程について

日 時 学 年 授業参観 懇談会

４月１４日（金） ５年生・６年生 13:35～14:20 14:40～15:40

４月１８日（火）
３年生・４年生 13:25～14:10 14:30～15:30

ゆめ学級 11:40～12:25 12:30～13:10

４月１９日（水）
１年生 10:45～11:30 11:40～12:25

２年生 13:35～14:20 14:40～15:40

  ※懇談会の終了時刻は、役員選出等で遅くなる場合があります。

２ 内容について

・学年学級経営について、

・教科等指導計画および年間行事計画について

・ＰＴＡ役員選出など

３ その他

・場所は各教室です。特別教室等で行う場合もありますので、詳細は学年だより等で

確認ください。

・授業参観中の私語、写真撮影は授業の妨げになりますので、おやめください。

・上履きをご用意ください。下駄箱は学年が使用している昇降口を利用してください。

・駐車場はありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。なお、校地周辺に

も駐車しないでください。（株式会社 カマタ様や霊園の駐車場は使用できません。）

・ 自転車は自転車置き場（校舎の東端、西端）に駐輪してください。

・ 保護者用名札を必ずご着用ください。